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• Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 2022 
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Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

https://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2023/07/Regjistri-i-ankesave-per-te-drejten-e-Informimit-Janar-Qershor-2023.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2023/05/Regjistri-i-ankesave-per-te-Drejten-e-Informimit-2022.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2023/05/Regjistri-i-ankesave-per-te-Drejten-e-Informimit-2022.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Regjistri-i-Kerkesave-dhe-Pergjigjeve-2021.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Regjistri-i-Kerkesave-dhe-Pergjigjeve-2019-.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Regjistri-i-Kerkesave-dhe-Pergjigjeve-2018.pdf

